

P.B. HOLDING SVENDBORG ApS

Lillevang 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2016

Per Bihl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.B. HOLDING SVENDBORG ApS
Lillevang 5
5700 Svendborg

CVR-nr: 33875045
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor FKS Revsion
Blåbyvej 13
Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Tømremester Per Bihl ApS, investering og handel og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 viser et resultat på kr. 4.957 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.290	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		-4.290	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		12.625	260.865
Andre finansielle indtægter		314	3.430
Øvrige finansielle omkostninger		-5.878	-5.070
Ordinært resultat før skat		2.771	251.475
Skat af årets resultat		2.186	2.364
Årets resultat		4.957	253.839
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.625	865
Overført resultat		-58.268	153.174
I alt		4.957	253.839

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		324.127	311.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	324.127	311.500
Anlægsaktiver i alt		324.127	311.500
Tilgodehavende skat		16.201	115.233
Andre tilgodehavender		0	260.000
Tilgodehavender i alt		16.201	375.233
Andre værdipapirer og kapitalandele		394.611	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		394.611	0
Likvide beholdninger		111.912	355.899
Omsætningsaktiver i alt		522.724	731.132
Aktiver i alt		846.851	1.042.632

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		17.511	4.886
Overført resultat		668.044	726.312
Forslag til udbytte		50.600	99.800
Egenkapital i alt	2	816.155	910.998
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.946	124.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.696	131.634
Gældsforpligtelser i alt		30.696	131.634
Passiver i alt		846.851	1.042.632

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	306616	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	306616	0
Nettoopskrivninger primo	4886	0
Andel i årets resultat jf. note	12625	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	17511	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	324127	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrermester Per Bihl ApS, Svendborg	100 %	324127	12625

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	4886	726312	99800	910998
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99800	-99800
Årets resultat	0	12625	-58268	50600	4957
Egenkapital ultimo	80000	17511	668044	50600	816155

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Tømrermester Per Bihl ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.